
niedziela, 15.06.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Trójcy Świętej – 15.06. 2025

W dzisiejszą niedzielę są zbierane ofiary do puszki na KUL. W poniedziałek 16 czerwca o godz. 1730 zapraszamy na nowennę do Matki

Bożej Gułowskiej z podziękowaniami i prośbami, która będą odczytywane z karteczek. Nowenna jest odprawiana 16 dnia, każdego

miesiąca. Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Michał Kieliszek z parafii Wola Gułowska z Aleksandrą Król z parafii

Sępólno Krajeńskie, oraz Damian Kurowski z parafii Szaniawy i Karolina Kasprzak z parafii Wola Gułowska. Zapowiedz druga.

Arkadiusz-Łukasz Skiba z parafii Wola Gułowska i Magdalena Jachimowicz z parafii Miąse. Zapowiedz pierwsza. W czwartek - 19

czerwca obchodzić będziemy Uroczystość Bożego Ciała. Msze św. w tym dniu sprawowane będą; o godz. 8.00, 10.00 i 16.00. Po Mszy

św. o godz. 10.00 wyruszy procesja z Najświętszym Sakramentem. Prosimy Strażaków do zabezpieczania przemarszu procesji,

przygotowanie czterech ołtarzy i asystę procesyjną, niosącą baldachim, chorągwie, feretrony, dzieci do sypania kwiatów, dzieci

komunijne do niesienia różańca. udekorowanie okien, zwłaszcza na trasie procesji na znak naszego szacunku dla Jezusa

Eucharystycznego i jako wyraz naszej wiary. Od piątku do czwartku następnego tygodnia po mszy wieczornej, zgodnie z tradycją, będą

się odbywały procesje z Najświętszym Sakramentem wokół kościoła, na które również zapraszamy dziewczynki do sypania kwiatów.

Dziękujemy mieszkańcom z Woli Gułowskiej za sprzątanie kościoła. Troskę o czystość i dekorowanie naszej świątyni powierzamy teraz

mieszkańcom z Władysławowa. Sprzątanie kościoła odbędzie się 28 czerwca od godz. 900. Zapraszamy. Zapraszamy kandydatów do

bierzmowania na ostatnie w tym roku szkolnym spotkanie formacyjne we wtorek, 24 czerwca o godz. 17.00.  Zapraszamy Dyrekcje

szkół, nauczycieli, katechetów,  pracowników, rodziców i dzieci ze szkół z terenu naszej Parafii: z Woli Gułowskiej, z Krzówki i z

Niedźwiedzia na Mszę św. na zakończenie roku szkolnego i katechetycznego w piątek, 27 czerwca na godz. 8.00.  Składamy serdeczne

podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich

składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: ks. Jarosław Kisieliński – 600 zł. Taca gospodarcza wynosiła 5.750 zł.

Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w

swojej opiece.
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